

ZPRACOVAL:

Jméno: Milan Navrátil

Email: milan.navratil@saint-gobain.com

Telefon: 226292234

Datum: 10.07.2023 14:46

KONTATNÍ OSOBA:

Jméno

Email:

Telefon:

Město:

Orientační kalkulace spotřeby materiálu pro plochu:
120 m²

Položka	Název	Kód	MJ	Balení/MJ	Spotřeba na m ²	Cena/MJ	Cena/balení	Množství	Počet balení	Cena celkem
1	weberpodklad A	NPA 100	kg	1	0,03	156,80 Kč	156,80 Kč	3,6	4	627,20 Kč
2	weber tmel 700 - lepicí a stěrkový tmel EPD	LZS 700 25	kg	25	5	12,30 Kč	307,50 Kč	600	24	7 380,00 Kč
3	webertherm 131 1,1 m	WT 131 1,1	m2	55	1,15	41,00 Kč	2 255,00 Kč	138	3	6 765,00 Kč
4	weberpas podklad UNI - 1, 5, 20 kg	NPU 700	kg	5	0,18	105,15 Kč	525,75 Kč	21,6	5	2 628,75 Kč
5	weberpas silikon - zrnitý 1,5 mm	OP 315Z + č barvy 25	kg	25	2,3	87,80 Kč	2 195,00 Kč	276	12	26 340,00 Kč

Ceníková cena celkem bez DPH 43 740,95 Kč

Ceníková cena za m² 364,51 Kč

Doporučená orientační maloobchodní cena bez DPH (- 30 %) 30 618,67 Kč

Doporučená orientační maloobchodní cena za m² 255,16 Kč

Orientační kalkulace spotřeby materiálu, ceny jsou uvedeny bez DPH a vychází z doporučených maloobchodních cen. Pro přesnou cenovou nabídku prosím oslovte prodejce ve Vašem regionu. Seznam prodejců je uveden na webových stránkách.

CENTRUM TECHNICKÉ A OBCHODNÍ PODPORY